
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 21. 08. 2019 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Obsah žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 
Bude-li to možné, prosím informaci, jaké konkrétní doklady k tomuto úkonu požadujete a rovněž 
jaké konkrétní doklady požadujete v případě podání nabídky s hlavním účastníkem a poddodavateli 
(v zadávací dokumentace jsme toto nenašli). 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  
Pokud bude dodavatel pro realizace veřejné zakázky používat poddodavatele, je povinen do 

nabídky vložit jejich seznam, v němž bude označen každý poddodavatel (název, jména, příjmení, 

sídlo, IČO), který je dodavateli znám, včetně poddodavatelů, pomocí nichž neprokazuje kvalifikaci a 

případných poddodavatelů v dalších úrovních poddodavatelského řetězce, a bude specifikováno, 

kterou část veřejné zakázky bude poddodavatel plnit, včetně věcné specifikace. V seznamu 

poddodavatelů bude mj. uvedeno, pomocí kterých poddodavatelů plní dodavatel kvalifikaci.  

Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou dále povinni předložit zadavateli závazek 

dodavatelů, že odpovědnost za plnění zakázky ponesou všichni dodavatelé společně a nerozdílně. 

Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci, což nevylučuje, aby byl účastník výběrového řízení poddodavatelem jiného účastníka, 

pokud za něj kvalifikaci neprokazuje. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více 

nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

V Praze dne 22. 08. 2019 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Bezpečný přechod nové generace"  

 


		2019-08-22T10:12:22+0200
	Sádlová Ilona




